

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	29	13	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	30	11	28	0	0	0
из них женщины	18	18	0	16	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохранение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	акустически преобладающе фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция по персоналу																							
151	Менеджер по подбору персонала и внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба главного инженера / Группа мониторинга																							
153	Технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
155	Гидрогеолог	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Служба главного инженера / Технический отдел																							
156	Ведущий инженер по горным работам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Инженер по горным работам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера / Служба главного эколога																							
4214033674/101	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Главный эколог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера / Управление буровзрывными работами																							
159	Начальник управления буровзрывными работами	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Инженер по буровзрывным работам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Мастер буровых работ	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Служба главного маркшейдера																							
4214033674/102	Заместитель главного маркшейдера	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
4214033674/103	Техник-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного геолога																							
162	Руководитель направления (геология)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Техник-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химическая лаборатория																							
164	Ведущий инженер-химик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ОТ, ПБ и ПК																							
165	Начальник службы ОТ, ПБ и ПК	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Ведущий специалист по ПБ и ПК	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
168	Специалист по ГО и ЧС	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству / Производственная служба																							
169	Ведущий специалист по автоматизированной системе диспетчеризации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Диспетчер по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция по производству / Дорожно-отвальный участок

172	Начальник участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет
173	Мастер участка	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дирекция по производству / Участок приема, дробления и сортировки угля

75А, 76А(75А), 77А(75А), 78А(75А)	Мастер участка (приема, дробления и сортировки угля)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
174	Начальник участка (приема, дробления и сортировки угля)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
175	Техник по учету угля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дирекция по производству / Участок автотранспорта

177	Механик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дирекция по производству / Служба главного механика

178	Старший механик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
-----	-----------------	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	-----

Дирекция по производству / Управление горных работ

179	Начальник управления	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
-----	----------------------	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	-----

Управление снабжения

180	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок технологического комплекса дирекции по сбыту и логистике

4214033674/108	Начальник участка технологического комплекса	-	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4214033674/107	Горнорабочий 1 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
182	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
183	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
184	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба безопасности

185	Руководитель службы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба безопасности / Отдел охраны

186	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Начальник бюро пропусков	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Специалист бюро пропусков	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Старший инспектор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Старший инспектор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба безопасности / Отдел экономической безопасности

191	Инспектор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Старший инспектор технического контроля	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Старший инспектор экономического контроля	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																								
38	Старший мастер контрольный	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

Дата составления: 24.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Шаров А. Н.
(ФИО)

8.06.2022
(дата)